檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

財政部北區國稅局花蓮分局　函

地址：花蓮市明禮路131號

電話：(03)8311860分機406

傳真：(03)8311910

電子信箱：NH17909@ntbna.gov.tw

承辦人：田君豪

受文者：花蓮縣花蓮市中原國民小學

發文日期：中華民國107年11月13日

發文字號：北區國稅花蓮服字第1070315054號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如附件(S17_JCS11070315054-0004-.jpg)

主旨：為有效推廣財政部北區國稅局多元族群稅事通專區有聲電

子書，請惠予協助於貴單位網站及電子字幕機刊登有聲電

子書平台(網址：https://finder.ntbna.gov.tw)資訊，

並轉知同仁踴躍點閱，至紉公誼，實感德便。

說明：

一、依據財政部北區國稅局107年11月12日傳真通報單辦理。

二、宣導文字內容如下：為推廣財政部北區國稅局稅事資訊，

歡迎民眾踴躍點閱該局多元族群稅事通專區網站有聲電子

書，網址(https://finder.ntbna.gov.tw)，財政部北區

國稅局關心您。

正本：花蓮縣花蓮市中原國民小學

副本： 2018-11-14
08:39:41

1070003772

■■■■■■■■■■■■■107/11/14

■■■■■■■